СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                        тел/факс: 3-11-42
25.04.2018                                                                                                                                     № 04
	Об отмене решения Совета Черноярского сельского поселения от 26.02.2018 № 02 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области»

С целью приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства
Совет Черноярского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Черноярского сельского поселения от 26.02.2012 № 02                          «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Черноярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области» - отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http: //blacksp.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Черноярского сельского поселения Еремина Сергея Михайловича.
Председатель Совета                                                                 Глава Черноярского

Черноярского сельского поселения                                        сельского поселения
  ______________      О.Д. Игнатенко                                         _____________     С.М. Еремин